16/05/2023, 13:47 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=36986&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=36986&imprimir=true 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO- MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS- UFAL

INSTITUTO DE PSICOLOGIA-IP

PORTARIA Nº 007/2023– IP/UFAL,  05 DE ABRIL DE 2023.

A DIREÇÃO DO INSTITUTO DE PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no exercício e uso de suas atribuições legais, concedido pela portaria GR nº434 DE 30 DE JUNHO DE 2022,
resolve:

Art. 1º Baseada na Resolução N°37/2022 de 07 de junho de 2022 - CONSUNI/UFAL (Regulamento Geral
dos PPG´s/UFAL), Capítulo XIV e também no atual Regimento Interno do PPGP de 07 de dezembro de
2022, Arts. 16 e 17, seguem os dados dos componentes titulares da Comissão de Autoavaliação:

Representantes Docentes:
FREDERICO ALVES COSTA - SIAPE: 2346770;
JEFFERSON DE SOUZA BERNARDES - SIAPE:1518410;
SHEYLA CHRISTINE SANTOS FERNANDES - SIAPE: 1449933;

Representante Técnico:
MARIA DAS GRAÇAS BUARQUE COSTA - SIAPE: 1930690;

Representante Discente:
JACKELINE MIRELLY QUIRINO DA SILVA ROCCA - MATRÍCULA: 2023103559.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se,

Prof. Dr. Leogildo Alves Freires – SIAPE: 1065335

Diretor do Instituto de Psicologia – IP

Universidade Federal de Alagoas - UFAL

16/05/2023, 13:47 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=36986&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=36986&imprimir=true 2/2

LEOGILDO ALVES FREIRES
Autenticado Digitalmente